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Tarayıcınız güncel değil

Ve CHP'li Enis Berberoğlu ve HDP'lilerin vekilliği düştü... Tutuklandılar

Meclis Başkanlığı Divanı'nda, CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu ile HDP'li
Musa Farisoğulları ve Leyla Güven'in milletvekilliklerinin düşürülmesi gündemi ele
alındı. Yargı kararı okunarak, vekillikler doğrudan düşürüldü.

Meclis Başkanlığı Divanı'nda, CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu ile HDP'li Musa Farisoğulları ve Leyla Güven'in
milletvekilliklerinin düşürülmesi gündemi ele alındı. Yargı kararı okunarak, vekillikler doğrudan düşürüldü. Diyarbakır
Cumhuriyet Başsavcılığınca, milletvekilliği düşürülen HDP'li Leyla Güven ve Musa Farisoğulları hakkında yakalama kararı
çıkarıldı. HDP'li Musa Farisoğulları ve Leyla Güven ile Enis Berberoğlu bu kararın ardından gözaltına alındı. Tutuklanan
vekiller gece çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

İşte vekillerin gözaltına alınma anları:

Karonavirüs nedeniyle 40 güne yakın süredir Meclis’in kapalı olması sonrasında, Meclis’in ilk gündem maddelerinden birisi
olarak milletvekillerinin düşülmesini gündeme alması tartışmalara neden oldu.

ENİS BERBEROĞLU'NDAN İLK AÇIKLAMA

Karardan sonra Enis Berberoğlu, CHP Genel Merkezi’nde açıklama yaptı. Berberoğlu açıklamasında şunları kaydetti:

“Merhabalar, ben İstanbul Milletvekili Kadri Enis Berberoğlu, seçildiğim günden itibaren kendimi hep milletimin emrinde
hissettim. Dolayısıyla bu açıklamayı da sadece çok sevdiğim CHP’li yoldaşlarıma değil tüm halkımıza yapmak istiyorum.

Malumunuz dakikalar önce TBMM’de milletvekilliğim düşürüldü ve kalan cezamın infazına devam edilmesi bir anlamda
kararlaştırıldı. Önümüzdeki günlerde kalan 18 aylık cezamı yatmak üzere cezaevine teslim olacağım. Zaten çıktığım
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günden itibaren bu bir teneffüs dediğim için bu karar bana hiçbir şekilde sürpriz olmadı şaşkınlık yaratmadı. Çünkü
Türkiye’de benim çıktığım günden bugüne demokrasi koşullarında herhangi bir düzelme yok. Dolayısıyla bana da isabet
edecek bir demokrasi piyangosu beklemek fazla safdillik olurdu.

Gördüğünüz üzere bu açıklamayı CHP Genel Merkezi’nde yapıyorum. Zaten genel başkanımızın geçen hafta ifade ettiği
üzere ‘demokrasi için bedel ödenecekse bu bedeli önce CHP’liler öder.’ Ben de bu bilinçteyim ve bu vicdanın rahatlığı için de
Meclis’te yaptıklarım ve yapamadıklarımdan dolayı hepinizden helallik istiyorum. 5 yıl müddetle belki siyaset yasağı
uygulanacağı için karşınızda olamayabilirim ama bilin ki her zaman CHP’liyim, CHP’de kalacağım.”

KILIÇDAROĞLU'NDAN TEPKİ

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, duruma çok sert tepki gösterdi. Kılıçdaroğlu, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, "Enis Berberoğlu'nun Milletvekilliğinin düşürülmesi, içinde yaşadığımız 20 Temmuz Sivil Darbe sürecinin bir
sonucudur, millet iradesinin yok sayılmasıdır. Adaleti, hakkı ve hukuku sağlamak için demokrasi mücadelesine devam
edeceğiz" diye belirtti.

BAHÇELİ "BEKLEMESİNE KARŞIYIM" DEMİŞTİ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, yaklaşık iki hafta önce yaptığı açıklamada, dokunulmazlık fezlekelerinde Meclis'in
'bekleme odası' olarak görülmesine karşı olduğunu söylemişti. Bahçeli'nin bu açıklamasının ardından vekilliklerin
düşürülmesi dikkat çekti.

SARAY'DAN İLK AÇIKLAMA

CHP’li Enis Berberoğlu ile HDP'li Leyla Güven ve Musa Farisoğulları’nun vekilliklerinin düşürülmesine ilişkin Saray hükümeti
adına ilk Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yapıldı.

Oktay, seçildikleri halde vekillikleri düşürülen siyasetçilerle ilgili, “Siyasi çıkar uğruna terörden ve destekçilerinden medet
umanları ne milletimiz ne de tarih affetmeyecektir” ifadelerini kullandı.

“Terörden hüküm giyen kişilerle ilgili mahkeme kararının TBMM’ye bildiriminden rahatsız olanların bu ülkeye ve
vatandaşına kazandıracağı hiçbir şey yoktur” diyen Cumhurbaşkanı Yardımcısı, sözlerini şöyle sürdürdü:

“TBMM’nin ve milletimizin onayını alan Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemini aşağılamaya çalışanlar milletimizden
gereken cevabı referandumda ve sonrasında yapılan seçimlerde sandıkta almışlardır. Demokrasiyi ve halkın iradesini
içine sindirememiş bu zihniyet, bugün hala kişiler üzerinden sistemi ama aslında milletimizi hor görmeye devam
etmektedir. Milletimizden aldığı destek ve oyla seçilen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde bir
taraftan ülkemize hizmet için durmadan, yılmadan üretmeye ve çalışmaya devam ederken bir taraftan da terörle
mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz.”

CHP'Lİ ERKEK TEPKİ GÖSTERDİ
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CHP Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek, Meclis kürsüsünde karara tepki gösterdi. Yargı sürecini aktaran ve Anayasa
Mahkemesi'ne başvuru yapıldığını hatırlatan Erkek, "Mahkeme ihlal kararı verirse ne olacak?" diye sordu. 

CHP'li Erkek, yaşananların demokrasiye kumpas kurmak olduğunu söyledi. 

VEKİL SAYISI 586'YA DÜŞTÜ

CHP’de 138 olan sandalye sayısı 137'ye, HDP'de 58 olan sandalye sayısı da 56’ya düştü. Toplam milletvekili sayısı 586
oldu. TBMM Genel Kurulu’nda usul tartışması ve tepkiler devam ederken TBMM sitesinde üç ismin bilgileri jet hızıyla
güncellendi. Berberoğlu, Güven, Farisoğulları isimlerinin altına “Anayasaya göre milletvekilliğinin düştüğü” yazıldı.

MECLİS'TE NELER YAŞANDI

Meclis'te AKP'li vekilllerle beraber CHP'li ve HDP'li vekiller arasında tartışma çıktı.

Meclis Başkanvekili Süreyya Sadi Bilgiç kararları okumadan önce CHP Grup Başkanvekili Engin Altay söz aldı. CHP Grup
Başkan Vekili Engin Altay, anayasaya aykırılık itirazında bulundu. Altay, bu kararların okunmasının anayasa ve içtüzüğe
aykırı olduğunu belirterek "Okumayın" çağrısı yaptı.

Bilgiç’in bir aykırılık olmadığını belirtip okuyacağını belirtmesi üzerine usul tartışması açıldı. Bundan sonra, partiler adına
konuşmalar yapıldı. 

CHP'li Engin Altay, bu tutumun millet iradesine bir darbe olduğunu söyledi.

Altay, CHP milletvekili Enis Berberoğlu hakkında yargı incelemesinin devam ettiğini hatırlattı.

MECLİS'TE SLOGANLAR...

Daha sonra sözü AKP Grup Başkanvekili Cihat Özkan aldı. Cihat Özkan ise, Meclis Başkanlığı Divanı gündemine destek
verdiklerini duyurdu.

HDP Grup Başkanvekili Meral Danış Beştaş ise, AKP'ye tepki gösterek, "FETÖ'cü hakimlerin kararıyla halkın seçtiği
milletvekilleri düşürülmek isteniyor. Farisoğulları ve Güven hakkında karar veren hakimler şu anda FETÖ'den
içerideler. Çocuklarınızın yüzüne nasıl bakacağınızı düşünün... Bu darbedir, darbedir, darbedir" dedi. Meral Danış
Beştaş ayrıca, "Bugün bu dosyalar neden geldi? Kimden talimat aldınız? Hangi yetkiyle halkın vekilliğini düşürüyorsunuz"
diye de sordu.

AKP'li Milletvekili Recep Özel ise, "Kararları veren bağımsız mahkemelerdir. Burada yapılan usulü bir işlemdir” dedi.

CHP'li ve HDP'li vekiller, karar okunurken, söz konusu kararı protesto ederek masalara vurdu.

Vekiller, Meclis'te "Gün gelecek devran dönecek, AKP halka hesap verecek" sloganları attı. Ayrıca, HDP “Hırsız darbeci
AKP”, CHP milletvekilleri ise, “Darbeci AKP”, “Hak, hukuk, adalet” sloganları da attı.

İşte karar okunurken Meclis'teki vekillerin tepkisi:
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AKP Milletvekili Ramazan Can, konuşma yapmak için kürsüye çıktığında muhalefet milletvekilleri masalara elleriyle vurarak
protesto etti.

HDP'li Meral Danış Beştaş konuşmasında "Kenan Evren bir parti kursaydı emin olun AKP'yi kurardı. Bütün dünyaya rezil
oldunuz, ülkeyi de rezil etmeye çalışıyorsunuz." dedi.

Bu sözlerin üzerine AKP'li Ravza Kavakçı Kan, Meclis'te HDP'li Meral Danış Beştaş'ın üzerine yürümeye çalıştı. Bunun
üzerine Beştaş "Gel Gel, kavga mı edelim. Gel bakalım. Bir adım daha atma, bana yaklaşma. Kimse sizden korkmuyor."
ifadelerini kullandı. 

DAVALARIN HAKİM VE SAVCILARI FETÖ'DEN CEZA ALDI

Leyla Güven ve Musa Farisoğulları'nın vekilliğinin düşürülmesine neden olan davaların hakim ve savcıları FETÖ'den ceza
alan isimlerden oluşurken, bu gerekçeyle yapılan yeniden yargılama talepleri kabul edilmedi.

HDP Grup Başkanvekili Meral Danış Beştaş, "En iyi esin kaynağınız FETÖ'dür, kumpastır, kumpas. Onlar sizin kıblenizi
gösteriyor, birazcık FETÖ ile mücadele edilmesi gerektiğine inansaydınız, ceza verenlerin tutuklu bulunduğu davada
yeniden yargılanma talebini kabul ederdiniz. Tüm mahkeme heyeti FETÖ'den içerde, bu kararları nasıl savunuyorsunuz"
dedi.

CHP'li vekiller de Enis Berberoğlu hakkında verilen karara tepki gösterirken, AKP'nin devam eden hukuk sürecine rağmen
Berberoğlu'nun vekilliğini düşürdüğüne dikkat çekti.

JET HIZIYLA DÜŞTÜLER

Öte yandan, Meclis sitesinde de, karardan yalnızca dakikalar sonra söz konusu vekillerin vekilliğinin düşürüldüğü görüldü.

Meclis sitesinde jet hızıyla düşürülen vekillikler dikkat çekti.
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“SEVE SEVE TALİMAT ALIRIZ”

AKP Kırıkkale Milletvekili Ramazan Can, 3 milletvekilinin vekilliğinin düşürülmesinin ardından Genel Kurul’da yaptığı
konuşmada kendilerine Cumhurbaşkanından talimat alıyorsunuz” denildiğini hatırlatarak, “Seve seve talimat alırız, bundan
şeref duyarız” diye konuştu.

Meclis’te 3 milletvekilinin vekilliğinin düşürülmesinin ardından Genel Kurul’da söz alan AKP Kırıkkale Milletvekili Ramazan
Can, kendilerine “Cumhurbaşkanından talimat alıyorsunuz” denildiğini hatırlatarak, “Seve seve talimat alırız, bundan şeref
duyarız” ifadelerini kullandı.

Can diğer vekillere “Siz talimat almıyor musunuz, hem de tıpış tıpış” diye seslenerek, sözlerini şöyle sürdürdü: “15
milletvekili buraya, 20 milletvekili buraya verdim, geç’ diyor. Şunu tartışabiliriz. Milletvekilliği düşürme yetkisi yargıda
olmamalı. Ancak siz o zaman şov yapıyordunuz. Efeleniyor, dokunulmazlıklar kaldırılsın diyordunuz.”

AKP'Lİ ÖZKAN: ABDÜLHAMİD'E DARBE YAPTINIZ

3 ismin milletvekilliğinin düşürüldüğü Meclis'te darbe tartışması çıktı, AKP Grup Başkanvekili Cahit Özkan CHP'ye yönelik
"Geçmişte Sultan Abdülhamid'e yaptınız, istibdatcı dediniz. Geçmişte milletin adamı Menderese ağır hakaretler yaptınız.
Turgut Özal'a yapmadınız mı?" dedi. HDP Grup Başkanvekili Saruhan Oluç,."Siz Yassıada'ya gidip Menderes, Ankara'ya
geliyorsunuz Kenan Evren oluyorsunuz" dedi. CHP Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek ise "Demokrasiyi yok etmek,
kuvvetler ayrılığını yok etmek, hukuk devletini yok etmek sivil darbedir" diye konuştu.
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